
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA 
ul. Plac Sobieskiego 18 

37-100 ŁAŃCUT 
 

OA.0050.7.2022 

ZARZĄDZENIE Nr 7/2022 

BURMISTRZA MIASTA ŁAŃCUTA 

z dnia 5 stycznia 2022 roku 

 

w sprawie uchylenia zarządzenia Nr 283/2021 Burmistrza Miasta Łańcuta  

z dnia 9 grudnia 2021 r. w sprawie przekazania przeniesionych nakładów 

inwestycyjnych do Miejskiej Biblioteki Publicznej w Łańcucie 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3, ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz.U. 2021 poz. 1372 ze zm.),  w związku z art. 31 ust. 1 

ustawy z dnia 29 września 1985 r. o rachunkowości (Dz. U. 2021 poz. 217 ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 

  

§ 1. Uchyla się zarządzenie Nr 283/2021 Burmistrza Miasta Łańcuta z dnia 

9 grudnia 2021 r. w sprawie przekazania przeniesionych nakładów inwestycyjnych do 

Miejskiej Biblioteki Publicznej w Łańcucie.  

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz: Rafał Kumek  

 


